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Од Здружението за помоџј и подршка на лица со афазија ХОУП Скопје со ЕМБС 7642849
Ве известуваме дека согласно чл.18 од Законот за сметководство на непрофитните организации („Сл.Весник на РСМ" бр.24/2003, 17/11 и 154/15) вкупната вредност на имотот или годишниот приход за 2023 не надминуваат износ од 2.500,00 евра во денарска противвредност, при што не сме обврзани да составуваме и доставуваме финансиски извештаи за 2023 година.
